

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 71257531

Data publicarii 13.07.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.312,84 RON - 4.312,84 RON

Descriere: 1 DOSAR MEDICAL buc 5 2.10 10.50 2 SACI MENAJ 240L 45 9.24 415.97 3 DETERGENT UNIVERSAL 5L buc 1 8.40 8.40 4 MANUSI PROTECTIE buc 20 4.20 84.03 5 AMORSA 3L buc 1 8.40 8.40 6 VAR LAVABIL EXTERIOR buc 1 54.62 54.62 7 DOSAR PVC buc 50 0.50 25.21 8 FOLII PROTECTIE A4 Set 1 6.72 6.72 9 HARTIE COPIATOR A4 top 35 18.49 647.06 10 BIBLIORAFT MARMORAT 8 CM buc 80 5.46 436.97 11 MARKER buc 1 2.52 2.52 12 REZERVA CREION MECANIC 0.5 buc 2 3.78 7.56 13 PIX PENSAN 0.5 buc 13 0.84 10.92 14 HARTIE IGIENICA MILDE 8 ROLE Set 5 15.13 75.63 15 CLOR 1L buc 15 2.52 37.82 16 DETERGENT FORBISH 5 L buc 3 10.08 30.25 17 BONUX 900 GR buc 5 5.04 25.21 18 MATURA SORG VENUS buc 15 33.61 504.20 19 MOP BUMBAC 250G buc 15 5.04 75.63 20 RIVEX GEAM 750 ML buc 2 8.40 16.81 21 ALCOOL SANITAR 0.5L buc 10 5.04 50.42 22 TAVITE ACTE buc 2 10.08 20.17 23 LIPICI STICK buc 1 12.61 12.61 24 CAPSATOR S7 NOKI buc 1 12.61 12.61 25 AGRAFE BIROU 33MM Cut 4 1.26 5.04 26 CLIPBOARD A4 DUBLU buc 1 6.72 6.72 27 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY top 20 21.01 420.17 28 POST IT buc 3 1.26 3.78 29 AGRAFE BIROU 33 MM buc 4 1.26 5.04 30 HARTIE IGIENICA MILDE Set 1 13.45 13.45 31 REZERVA APARAT GLADE buc 1 12.61 12.61 32 SACI MENAJ 60L buc 5 5.04 25.21 33 SACI MENAJ 35L buc 22 4.20 92.44 34 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 2 7.14 14.29 35 RIVEX GEAM 750ML buc 3 8.40 25.21 36 BONUX MANUAL 400GR buc 5 2.52 12.61 37 SUPORT DOSARE VERTICAL PVC buc 5 10.08 50.42 38 TAVITE ACTE PVC buc 2 10.08 20.17 39 HARTIE COPIATOR A4 BALLETT top 5 21.85 109.24